АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кудрино

от 02.06.2014                                                                                          № 71

Об утверждении реестров поставщиков информации и объектов

коммунальной и инженерной инфраструктуры

В целях реализации части 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской

Федерации от 28.12.2012 года № 1468 «О порядке предоставления органам

местного самоуправления информации лицами, осуществляющими

поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг

и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых

домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества

собственников помещений в многоквартирных домах»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1.  Утвердить реестр поставщиков информации по многоквартирным и

жилым домам, объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры

(приложение 1).

2. Утвердить  реестр объектов, расположенных на  территории

Кудринского сельсовета, по  которым  информация  должна

представляться (приложение 2)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать в местном периодическом

издании «Кудринский Вестник» и   на официальном  сайте  Кудринского

сельсовета.

Глава

Кудринского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                           Е.А. Сапегин

Шиколович

39-443

Приложение № 1

к постановлению администрации

Кудринского сельсовета Тогучинского района

                                                                                               от 02.06.2014  № 71

РЕЕСТР

поставщиков информации по многоквартирным и жилым домам,

объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры.

№ п/п Наименование поставщика

1 МУП «Кудринское»

Приложение № 2

к постановлению администрации

Кудринского сельсовета

Тогучинского района

от 02.06.2014  № 71

РЕЕСТР

объектов, расположенных на  территории Кудринского сельсовета, по

которым  должна  предоставляться  информация.

№ п/п Наименование объекта

1 Кудринская СОШ

2 ФАП в с. Кудрино

3 ООО «Кудрино» в с. Кудрино

4 администрация Кудринского сельсовета

5 Почтовое  отделение в с. Кудрино

6 МКД по адресу: с. Кудрино, ул. Сибирская,1

7 МКД по адресу: с. Кудрино, ул. Сибирская,2

8 МКД по адресу: с. Кудрино, ул. Сибирская,3

9 МКД по адресу: с. Кудрино, ул. Сибирская,4

10 МКД по адресу: с. Кудрино, ул. Сибирская,14

11 МКД по адресу: с. Кудрино, ул. Центральная,8

12 МКД по адресу: с. Кудрино, ул. Новая,3

13 МКД по адресу: с. Кудрино, ул. Новая,7

14 МКД по адресу: с. Златоуст, ул. Весенняя,2а

15 СДК с. Кудрино

11 Почтовое отделение в с. Златоуст

12 СДК  в с. Златоуст

13 Златоустовская ООШ

14 ФАП в с. Златоуст

15 МКД по адресу: с. Златоуст, ул. Весенняя,2

16 МКД по адресу: с. Златоуст, ул. Весенняя,4

17 МКД по адресу: с. Златоуст, ул. Весенняя,11

18 МКД по адресу: с. Златоуст, ул. Весенняя,12